
Uchwała Nr XXI-99/2012
 Rady Miejskiej w Wołominie
 z dnia 28 listopada 2012 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na lata 
2012 – 2032

      Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 169 i 170 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 
121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wołomin na lata 2012 - 2032 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012-2032 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2

Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012-2032 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                



Uzasadnienie do zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wołomin na lata 2012 – 2032

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2012 – 2032 w załączniku Nr 1 uaktualniono 

kwoty dochodów i wydatków na dzień 28 listopada 2012 roku. 

W załączniku Nr 2 w pozycji „Programy, projekty lub zadania  związane z programami realizowa-

nymi z udziałem środków, o których mowa w 5. ust. 1 pkt 2 i 3” wprowadzono nowy Program „In-

ternet szansą rozwoju Gminy Wołomin”

- zadania bieżące:

• w 2013 roku 777 237 zł

• w 2014 roku 283 128 zł

- zadania majątkowe:

• w 2013 roku 1 415 761 zł

• w 2014 roku 471 921 zł

W załączniku nr 2 w pozycji „Programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

lit.a i b) w zadaniach majątkowych wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne: 

'”Modernizacja Targowiska Miejskiego Nr 1 w Wołominie”

• w 2012 roku kwotę 30 800 zł

• w 2013 roku kwotę 1 669 200 zł

oraz zmiany w zadaniach inwestycyjnych: 

„Budowa ulicy Bocznej”  – zmieniono limit zobowiązań:

• w 2012 roku na kwotę 180 100 zł

„Przebudowa układu drogowo – ulicznego” - zmieniono limit zobowiązań:

• w 2012 roku na kwotę 99 900 zł

W załączniku nr 2 w zadaniu bieżącym:

• Wykonanie  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  na  obszarze  gminy 

Wołomin oraz sporządzenie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy i ustaleniu 

lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego –  zmieniono  limit  zobowiązań  w 2012 roku na 

kwotę 510 038 zł


